
MACAÉ, 5 DE AGOSTO DE 2021 • EDIÇÃO 296 • ANO II14

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

PORTARIA 
146/2021 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 

 
 
NOMEAR: 

DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

04/08/2021 JULIO CESAR SANTOS MOURA 140.547.867-58 ASSESSOR DAS E GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 JOÃO BOSCO NASCIMENTO SANTOS 533.705.895.91 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 ALANA FRANCO DOS SANTOS 170.153.487-80 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA 
SILVA NASCIMENTO 140.099.887-54 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 

ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 JAMILSON TEIXEIRA GUIMARÃES 079.514.957-35 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 MARIANA CORDEIRO DE LIMA 053.571.197-24 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 REGINA PIRES DA SILVA NARCIZO 077.295.847-51 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 ROMULO DE OLIVEIRA SANTOS 144.659.807-10 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 MARIA DAS GRAÇAS HONORATA 
COSTA ANCHIETA 587.052.105-00 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 

ELIAS JORGE DE SOUZA 

04/08/2021 LUCIANO GOMES TOLEDO 037.342.047-12 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 
ELIAS JORGE DE SOUZA 

 
 

 
Câmara Municipal de Macaé, 04 de agosto de 2021. 

  
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


